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       İçeriği Yazan: Ali İhsan UĞUZ [1] Zaman: Paz, 09/11/2008 - 07:00  
  Yazar: Ali İhsan Uğuz     

   Eski Özel Harekât Polisi Ayhan Çarkın, Star TV’de yayınlanan Arena’da, Uğur Dündar’a dehşet
uyandıran açıklamalar yaptı. Susurluk kazasının Ergenekon’u aydınlatan bir lamba olduğunu öne
süren Çarkın, “Terörle mücadele sırasında 1000 kişi öldürmüş olabilirim.” dedi. Abdullah Çatlı’nın da
Ergenekon örgütünce öldürüldüğünü iddia eden Çarkın, ayrıca Uğur Dündar için de “ölüm emri”
verildiğini; ancak Çatlı’nın buna karşı çıktığını açıkladı. Öldürdüğü kişilerin kimlikleri hakkında bilgi
vermeyen Çarkın ile Uğur Dündar arasındaki geçen görüşmenin özeti şöyle: 

 

   A.Ç.: Uğur Dündar için ölüm emri verildi; ama Abdullah Çatlı “Uğur Dündar vatanını sever.” diyerek
bu suikasta karşı çıktı. Yani Dündar’ı Allah korudu. Suikast emrini veren de bir siyasetçiydi. 

   U.D.: Hiçbir siyasetçiyle kişisel bir hesabım olmadı. Ölüm emrimi veren siyasetçiyi affettim bile. 

   U.D.: Çatlı’nın sonunu Ergenekon mu hazırladı? 

   A.Ç.: Evet, Çatlı’nın mert bir insan olduğunu anladılar ve onu öldürdüler. Büyük bir açık yüreklilikle,
kullanıldığımızı da itiraf ediyorum. Kullanıldığımızı, kazanın olduğu sırada fark ettik; ama hep sustuk. 

   Çarkın, meslektaşlarına da bir uyarıda bulundu: “Gözlerini açsınlar ve sivil unsurların dik duruşunu
izlesinler. Türk Cumhuriyeti’ni savunacak zihniyetin karşılarında durduklarına inansınlar. Başkalarının
sözlerine alet olmasınlar.” Özel Harekat Eski Polisi Oğuz Yorulmaz’ın annesinin söyledikleriyle bire bir
örtüşen sözler dile getiren Ayhan Çarkın, “Terörle mücadele sırasında 1000 kişi öldürmüş olabilirim”
dedi. 

   Özel Harekat Polisi Oğuz Yorulmaz’ın annesi Nurhan Yorulmaz da oğlunun devlet tarafından
kullanıldığını itiraf etmişti: “Devlet, faili meçhul tüm cinayetleri oğlum ve arkadaşlarına işletti.
Ergenekon’da sadece paşalar değil siyasetçiler de var. Ben evladımı devlete memur verdim, çeteci
vermedim. Ortalama 93-94 kişiyi öldürmüşler.”

  Yukarıda alıntısını yaptığım haber, gazetelerde çarşaf çarşaf yayınlanıyor; ama kimse ortaya çıkıp,
böyle bir şey nasıl olur, diyemiyor. İnanın, bu haber başka bir ülkede yayınlansa ortalık ayağa kalkar,
operasyonlar başlar, sorumlular adalet önünde hesap verirdi; ama burası Türkiye. Herkes kulağının
üstüne yatar ve olay da birkaç gün sonra unutulur gider; ama bahsedilen bir, iki, üç, beş değil; tam
bin kişi. Bin adet can, bin adet evlat, bin adet kardeş, bin adet sevgili, bin adet insan.

   Yıllardır, bu ülkede,  PKK sorunu silahla, topla, tüfekle çözülmeye çalışılıyor. 20 yaşındaki nice
delikanlılarımızı toprağa verdik. Her olay sonunda; bizden beş kişi, onlardan yirmi kişi öldü; diye
haberler yaptık. PKK bitti bitiyor, beli kırıldı; diye anlattık topluma; ama nedense yıllardır bitmedi,
bitecek gibi de görünmüyor. Neden mi? Bu sorunun yanıtı, yukarıda veriliyor aslında. Ayhan Çarkın’ın
öldürdüğünü iddia ettiği bin kişide yanıt. Bataklıklar kurutulacağına daha da büyümüş. Her öldürülen
kişi yüzünden, insanların yüreğine nefret tohumları ekilmiş. Öfke daha da büyümüş. Ayhan Çarkın’ın
elleri kanlı. Öldürdüğünü iddia ettiği bin can, sadece silahlı militan değil elbette. Bunun içinde kadın,
erkek; suçlu, suçsuz insanlar da var.

   1980 öncesi küçük bir örgüt olan PKK, 12 Eylül döneminde Diyarbakır cezaevinde kurulan işkence
tezgâhlarında yaratılan nefret ve öfkeyle büyürken; Ayhan Çarkın gibiler yüzünden, artık baş edilmez
bir örgüt konumuna yükseliyor. Bedelini ise Kürt ve Türk halkları birlikte ödüyor. Yok edilen binlerce
insan, harcanan milyarlarca dolar, sonu gelmez eylemler…

   Bir gün, birileri bu yapılanların hesabını bu topluma vermez ise iki halk arasında giderek yükselen
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nefret tohumları, olması gereken kardeşliğin önünde en büyük engel olarak kalacaktır.

 

iletisim@politikadergisi.com

 

 

 

 

Bu yazı, Politika Dergisi Sayı 9’da yer almıştır. Tüm fazladan özellikleri ile özgün sayıyı
indirmenizi öneririz. Sayı 9’u indirmek için buraya tıklayınız. [2]  
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